

Årsredovisning för
Condrosso Nandersson AB

559053-3005

Räkenskapsåret

2021-03-01 - 2022-02-28

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marja Conradsson
Styrelseledamot

2022-09-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Condrosso Nandersson AB, 559053-3005, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01 - 2022-02-28.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver livsmedelsbutik samt catering på Adelsö utanför Stockholm. Företaget har sitt säte i Ekerö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Första året i den nya lokalen har fungerat mycket bra. Omsättningen har ökat och ytterligare investeringar har gjorts för att renovera lokalen.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	11 181	9 533	8 060	7 802
Resultat efter finansiella poster	512	89	89	292
Soliditet %	56	43	71	56

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	393 960	51 676
Balanseras i ny räkning		51 676	-51 676
Årets resultat			281 206
Belopp vid årets utgång	50 000	445 636	281 206

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-03-01 - 2022-02-28
Balanserat resultat	445 636
Årets resultat	281 206
Summa	726 842

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-03-01 - 2022-02-28
Balanseras i ny räkning	726 842
Summa	726 842

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-03-01 - 2022-02-28</i>	<i>2020-03-01 - 2021-02-28</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 181 148	9 532 538
Övriga rörelseintäkter		359 650	345 655
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 540 798	9 878 193
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 901 542	-7 279 360
Övriga externa kostnader		-1 058 326	-798 714
Personalkostnader	2	-1 920 180	-1 633 447
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-149 018	-76 700
Summa rörelsekostnader		-11 029 066	-9 788 221
Rörelseresultat		511 732	89 972
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84	-1 024
Summa finansiella poster		-84	-1 024
Resultat efter finansiella poster		511 648	88 948
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-140 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-140 000	0
Resultat före skatt		371 648	88 948
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 442	-37 272
Årets resultat		281 206	51 676

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-02-28</i>	<i>2021-02-28</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	40 631	65 087
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	943 777	293 466
Summa materiella anläggningstillgångar		984 408	358 553
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	62 925	64 325
Summa finansiella anläggningstillgångar		62 925	64 325
Summa anläggningstillgångar		1 047 333	422 878
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		556 379	90 750
Summa varulager m.m.		556 379	90 750
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 345	0
Övriga fordringar		0	47 922
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	244 769
Summa kortfristiga fordringar		10 346	292 691
Kassa och bank			
Kassa och bank		256 791	697 693
Summa kassa och bank		256 791	697 693
Summa omsättningstillgångar		823 516	1 081 134
SUMMA TILLGÅNGAR		1 870 849	1 504 012

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-02-28</i>	<i>2021-02-28</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		445 636	393 960
Årets resultat		281 206	51 676
Summa fritt eget kapital		726 842	445 636
Summa eget kapital		776 842	495 636
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		331 100	191 100
Summa obeskattade reserver		331 100	191 100
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		120 943	305 215
Skatteskulder		27 060	0
Övriga skulder		589 904	487 062
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	24 999
Summa kortfristiga skulder		762 907	817 276
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 870 849	1 504 012

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-03-01 - 2022-02-28	2020-03-01 - 2021-02-28
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-03-01 - 2022-02-28	2020-03-01 - 2021-02-28
Ingående anskaffningsvärden	275 792	275 792
Utgående anskaffningsvärden	275 792	275 792
Ingående avskrivningar	-210 705	-155 567
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-24 456	-55 138
Utgående avskrivningar	-235 161	-210 705
Redovisat värde	40 631	65 087

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2021-03-01 - 2022-02-28	2020-03-01 - 2021-02-28
Ingående anskaffningsvärden	367 945	170 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	774 873	197 945
Utgående anskaffningsvärden	1 142 818	367 945
Ingående avskrivningar	-74 479	-52 917
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-124 562	-21 562
Utgående avskrivningar	-199 041	-74 479
Redovisat värde	943 777	293 466

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2021-03-01 - 2022-02-28	2020-03-01 - 2021-02-28
Ingående anskaffningsvärden	64 325	64 325
Utgående anskaffningsvärden	64 325	64 325
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	-1 400	
Utgående nedskrivningar	-1 400	
Redovisat värde	62 925	64 325

Underskrifter

Ekerö

Marja Conradsson

2022-09-18

Marja Conradsson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-18

Bigitta Sundman

Bigitta Sundman
Auktoriserad revisor
